EGZ.NR 1

SPECYFIKACJE TECHNICZNE
WYKONANIA I ODBIORU ROBOT:

Opracowanie wykonano na zlecenie Powiatu Kazimierskiego
na bazie Ogolnych Specyfikacji Technicznych opracowanych przez
Generalng Dyrekcje Drog Publicznych

BRANZA: Drogowa

PROJEKT: Remont drogi powiatowej nr 0544T Dobiestawice -
- Broficzyce - Kijany - gr.woj. Swietokrzyskiego (Piotrowice),
od km 1+150 do km 1+650, od km 3+650 do km 4+220,
od km 4+650 do km 4+789 oraz od km 5+220 do km 5+527.

DATA: maj 2016r.

INWESTOR: Powiat Kazimierski
ul. T. Kosciuszki 12
28-500 Kazimierza Wielka
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SPIS ZAWARTOSCI:

> OGOLNE SPECYFIKACJE TECHNICZNE:

Ogodlne specyfikacje techniczne:

> SZCZEGOLOWE SPECYFIKACJE TECHNICZNE:

ROBOTY ZIEMNE I ODWODNIENIOWE:
Wymagania ogodlne:
Wykonanie wykopow:
Czyszczenie urzadzen odwadniajacych:
Przepusty pod zjazdami:

PODBUDOWA:
Podbudowa z kruszyw wymagania ogodlne:
Podbudowa z kruszyw tamanych:

ELEMENTY ULICZNE:
Kraweznik:

NAWIERZCHNIA:
Nawierzchnia z betonu asfaltowego, w-wa $cieralna:
Nawierzchnia z betonu asfaltowego, w-wa wiazaca:

» KOSZTORYS OFERTOWY:

D-02-00-01
D-02-01-01
D-03-01-03
D-06-02-01

D-04-04-00
D-04-04-02

D-08-01-01

D-05-03-05a
D-05-03-05b
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